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3.9

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

35.1

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

502331
502984

516219
601567

601834
603910

604676
606643

606851

607024

607696
608629
608783

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

PIERRE CHAMPAGNE

SOCIETE CONSEIL ACQ
INC.

9265-3393 QUEBEC INC.
9329-1326 QUEBEC INC.

PETER STEWART

WALTR SOLUTIONS
COLLECTIVES INC.

IMMOCLEF INC.

MARCUS CLAUDIUS
KOKOSSOU

CENTRE DE SERVICES
HYPOTHECAIRES WILLY
FORGE INC.

NORGA SERVICES
FINANCIERS INC.

NICOLAS ZENIE
9517-3878 QUEBEC INC.
ESTHER ROY-MILLIARD

Disciplines

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
COURTAGE HYPOTHECAIRE
ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

COURTAGE HYPOTHECAIRE
ASSURANCE DE PERSONNES

COURTAGE HYPOTHECAIRE

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
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Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

Date de
cessation

2024-11-15
2024-11-13

2024-11-13
2024-11-19

2024-11-14
2024-11-19

2024-11-13
2024-11-19

2024-11-13

2024-11-18

2024-11-19
2024-11-14
2024-11-18

21 novembre 2024 - Vol. 21, n° 46 m



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date
BANQUE NATIONALE EPARGNE ~ BLANCHET LUCIE 2024-11-19
ET PLACEMENTS
LA CORPORATION DE SERVICES BERGERON CLAUDE 2024-11-18

DU BARREAU DU QUEBEC

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date
BANQUE NATIONALE EPARGNE  BLANCHET LUCIE 2024-11-19
ET PLACEMENTS

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du dirigeant Disciplines Date
responsable d’émission
608882 INOV ASSURANCES INC. JEAN-PIERRE Assurance de dommages 2024-11-11

COLGAN-NOLIN
608891  9525-5956 QUEBEC INC. DAVID BOLUC Courtage hypothécaire ~ 2024-11-13

608892 PROSPERO GROUPE CAROLINE Assurance de personnes 2024-11-13

FINANCIER INC. POMERLEAU Assurance collective de
personnes

608894 DENVO HYPOTHEQUE  PIERRE-OLIVIER  Courtage hypothécaire 2024-11-13
INC. JANELLE

608899 SERVICES AUX RODNEY JAMES  Assurance de dommages 2024-11-15
COURTIERS ADVOCIS,  ELLIOT (courtier)
INC.

608900 9311-7836 QUEBEC INC SHELDON Assurance de personnes 2024-11-15

GOLDBERG
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Inscription

608901

608902

608903

608904

608909

Nom du cabinet

MAURO GERVASI
COURTIER
HYPOTHECAIRE INC.

NEXUS EXPERTS EN
SINISTRES INC.

E. R. MILLIARD
SERVICES FINANCIERS
INC.

YEYANG XU COURTIER
HYPOTHECAIRE INC.

MARCEAU
ASSURANCES INC.

Nom du dirigeant
responsable

MAURO GERVASI

DENIS ROY

ESTHER ROY-
MILLARD

YEYANG XU

KARIM AL-AYASS
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Disciplines Date
d’émission

Courtage hypothécaire 2024-11-15

Expertise en réeglement ~ 2024-11-15
de sinistres

Assurance de personnes 2024-11-18
Courtage hypothécaire 2024-11-18

Assurance de dommages 2024-11-19
(courtier)
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